
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2021 A 31/08/2021                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000084 02/08/2021 01/09/2021 02/08/2021     1.100,00
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09020001/21  06773066031 20210030      00000266 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021     1.060,00
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09020001/21  06773066031 20210030      00000266 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021     1.190,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  19030001/21  06773066101 20210043      00000390 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021     1.400,00
 JOÃO BATISTA GOMES                      916.149.374-00     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000414 02/08/2021 09/08/2021 02/08/2021       200,00
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  27050002/21  06773066204 20210102      00000610 02/08/2021 01/09/2021 02/08/2021     1.500,00
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00000623 02/08/2021 01/09/2021 02/08/2021     4.500,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210064      00000709 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021       480,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  07010001/21  06773066059 20210035      00000710 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021    10.482,35
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059               00000711 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021    31.447,05
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059 20210035      00000712 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021     1.585,50
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210093      00000715 30/07/2021 29/08/2021 02/08/2021       124,75
 RAIMUNDO DEJARD DE MOURA 05403892427    41.819.452/0001-87 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  26070001/21  06773066298 20210144      00000721 02/08/2021 09/08/2021 02/08/2021     3.000,00
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000009 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021     3.796,45
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021     6.300,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000335 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021     8.800,00
 IVANILDO ELIAS BARROS 03342672420       24.685.721/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  11060004/21  06773066235 20210115      00000558 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021     7.480,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00000613 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021    11.126,49
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120               00000691 04/08/2021 11/08/2021 04/08/2021       141,93
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120               00000692 04/08/2021 11/08/2021 04/08/2021       520,14
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120               00000694 04/08/2021 11/08/2021 04/08/2021       303,35
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059 20210035      00000716 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021     5.212,50
 A CHELITA LTDA.                         08.285.124/0003-34 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  04080001/21  06773066316               00000722 04/08/2021 11/08/2021 04/08/2021     4.840,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059 20210035      00000723 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021       648,87
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059 20210035      00000724 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021     1.160,31
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000726 04/08/2021 03/09/2021 04/08/2021       131,30
 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000281 05/08/2021 12/08/2021 05/08/2021        88,78
 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000281 05/08/2021 12/08/2021 05/08/2021        88,78
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18050001/21  06773066182 20210098      00000728 05/08/2021 04/09/2021 05/08/2021     3.395,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  18050001/21  06773066182 20210098      00000729 05/08/2021 04/09/2021 05/08/2021     1.410,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18050001/21  06773066182 20210098      00000730 05/08/2021 04/09/2021 05/08/2021     1.713,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18050001/21  06773066182 20210098      00000731 05/08/2021 04/09/2021 05/08/2021     2.038,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000227 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021     4.500,00
 R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA ME     07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02070001/17  05209025779               00000233 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     2.980,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 10/08/2021 17/08/2021 10/08/2021        10,45



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2021 A 31/08/2021                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05030001/21  06773066064 20210036      00000419 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021     2.540,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  31030001/21  06773066114 20210066      00000471 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.200,00
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  31050001/21  06773066206 20210108      00000532 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     2.485,00
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000556 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021    10.000,00
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120               00000690 09/08/2021 16/08/2021 10/08/2021       186,11
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  27070001/21  06773066307               00000708 10/08/2021 17/08/2021 10/08/2021     1.164,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  07010001/21  06773066059 20210035      00000717 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.737,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  07010001/21  06773066059 20210035      00000725 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     2.654,91
 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIREL 18.588.224/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210073      00000727 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021        24,20
 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIREL 18.588.224/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210073      00000734 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021        84,70
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000735 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       624,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000735 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       417,16
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000735 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.348,01
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000735 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       569,83
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000735 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       680,05
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     2.099,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       629,12
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.026,05
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     2.530,56
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     2.119,24
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     2.386,01
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.551,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.272,43
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000736 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.434,17
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000738 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021     1.903,01
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251 20210133      00000739 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       749,99
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000740 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       156,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000741 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       486,42
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210063      00000744 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021       251,00
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210063      00000746 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021       251,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12050001/21  06773066174 20210099      00000747 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021    54.280,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00000750 09/08/2021 08/09/2021 10/08/2021       591,54
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210069      00000762 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021     7.071,80
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118               00000763 10/08/2021 09/09/2021 10/08/2021     8.193,00
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000005 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021     2.434,36



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2021 A 31/08/2021                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06010001/21  06773055966               00000008 12/08/2021 19/08/2021 12/08/2021     1.684,88
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210083      00000409 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021       204,22
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210083      00000409 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021       411,89
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000410 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021       121,64
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210083      00000411 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021     2.725,02
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120 20210083      00000765 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021     2.184,40
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120 20210083      00000766 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021       903,01
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000767 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021     1.280,76
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13040001/21  06773066122 20210091      00000768 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021     1.732,39
 OTAVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA - ME  18.818.928/0001-43 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  27070003/21  06773066303 20210145      00000769 12/08/2021 19/08/2021 12/08/2021       800,00
 MARIPESCA LTDA                          08.048.027/0001-66 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  09080001/21  06773066322               00000770 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021    11.817,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15030001/21  06773066089 20210121      00000771 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021     1.450,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210093      00000772 12/08/2021 11/09/2021 12/08/2021        23,98
 GILDO INACIO DE MOURA                   024.948.114-65     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06080001/21  06773066318 20210150      00000773 12/08/2021 19/08/2021 12/08/2021       370,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995               00000133 13/08/2021 20/08/2021 13/08/2021       189,92
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000135 13/08/2021 20/08/2021 13/08/2021       189,82
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  25020001/21  06773066049 20210033      00000774 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     2.230,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995 20210012      00000775 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021       474,80
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995 20210012      00000776 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021        94,96
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210012      00000777 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021       379,84
 UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUC 00.596.662/0001-76 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  11080001/21  06773066326               00000778 13/08/2021 20/08/2021 13/08/2021       500,00
 DROGAFONTE LTDA                         08.778.201/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110 20210047      00000779 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     2.829,00
 DROGAFONTE LTDA                         08.778.201/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110 20210047      00000780 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     4.332,80
 DROGAFONTE LTDA                         08.778.201/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030006/21  06773066112 20210055      00000781 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     1.038,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160 20210113      00000782 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     3.326,44
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160 20210113      00000783 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     4.399,92
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000784 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     2.012,48
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110 20210048      00000786 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021       177,00
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116 20210077      00000787 13/08/2021 12/09/2021 13/08/2021     1.622,25
 N. B. DE OLIVEIRA-ME                    19.794.244/0001-11 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  28070002/21  06773066311 20210146      00000760 16/08/2021 15/09/2021 16/08/2021     8.000,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12050001/21  06773066174 20210099      00000785 13/08/2021 12/09/2021 16/08/2021    28.166,01
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06010001/21  06773055966               00000008 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021       238,57
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010002/21  06773055970               00000014 18/08/2021 17/09/2021 18/08/2021       150,21
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010002/21  06773055970               00000014 18/08/2021 17/09/2021 18/08/2021       327,05
 MSHS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPIT 40.782.468/0001-08 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110               00000688 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021       133,90
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 MSHS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPIT 40.782.468/0001-08 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110 20210049      00000764 18/08/2021 17/09/2021 18/08/2021       388,90
 CIRUGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA     02.800.122/0001-98 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116               00000790 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021        40,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000793 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021     3.925,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000795 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021     1.180,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13040001/21  06773066122               00000797 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021     6.741,65
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122               00000798 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021     1.371,84
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122               00000799 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021       527,52
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122               00000800 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021     1.650,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122               00000801 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021       811,93
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000804 18/08/2021 17/09/2021 18/08/2021     9.409,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000805 18/08/2021 17/09/2021 18/08/2021     9.630,15
 MSHS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPIT 40.782.468/0001-08 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030005/21  06773066110 20210049      00000806 16/08/2021 15/09/2021 18/08/2021       568,90
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160 20210113      00000807 18/08/2021 17/09/2021 18/08/2021       831,61
 RAIMUNDO DEJARD DE MOURA 05403892427    41.819.452/0001-87 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  26070001/21  06773066298 20210144      00000808 18/08/2021 25/08/2021 18/08/2021     3.000,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  10060002/21  06773066232 20210123      00000809 19/08/2021 18/09/2021 19/08/2021     1.696,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10060002/21  06773066232 20210123      00000810 19/08/2021 18/09/2021 19/08/2021       560,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10060002/21  06773066232 20210123      00000811 19/08/2021 18/09/2021 19/08/2021    11.836,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10060002/21  06773066232 20210123      00000812 19/08/2021 18/09/2021 19/08/2021     3.980,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 20/08/2021 27/08/2021 20/08/2021        10,45
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122 20210091      00000818 20/08/2021 19/09/2021 20/08/2021        66,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13040001/21  06773066122 20210091      00000819 20/08/2021 19/09/2021 20/08/2021       513,98
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  19030001/21  06773066101 20210043      00000390 23/08/2021 22/09/2021 25/08/2021     1.400,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  23070001/21  06773066296 20210143      00000829 23/08/2021 22/09/2021 25/08/2021    22.012,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12050001/21  06773066174 20210099      00000830 25/08/2021 24/09/2021 25/08/2021    15.010,42
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05030006/21  06773066075 20210039      00000311 27/08/2021 26/09/2021 30/08/2021     1.000,00
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000813 20/08/2021 19/09/2021 30/08/2021       294,22
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000814 20/08/2021 19/09/2021 30/08/2021     2.122,88
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000815 20/08/2021 19/09/2021 30/08/2021     1.222,09
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000816 20/08/2021 19/09/2021 30/08/2021     4.859,69
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000817 20/08/2021 19/09/2021 30/08/2021        19,11
 R DE MEDEIROS COMERCIO E SERVIÇOS EIREL 04.356.078/0001-02 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030002/21  06773066096 20210042      00000822 23/08/2021 22/09/2021 30/08/2021       900,00
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000825 23/08/2021 22/09/2021 30/08/2021     9.131,09
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000826 23/08/2021 22/09/2021 30/08/2021     8.277,59
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00000827 23/08/2021 22/09/2021 30/08/2021     2.558,48
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  07010001/21  06773066059 20210035      00000835 27/08/2021 26/09/2021 30/08/2021     1.484,75



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2021 A 31/08/2021                                                                    PÁGINA: 0005
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010005/21  06773066041 20210027      00000842 30/08/2021 29/09/2021 30/08/2021   108.210,44
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     565.650,97 T O T A L                                                                                                                                                                                     565.650,97
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


